
UCHWAŁA Nr XVII/55/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. / 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 230 060 120,78 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 212 277 155,66 zł, 
2) Dochody majątkowe 17 782 965,12 zł. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 237 135 729,99 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 115 000,00 w tym: 

1) Wydatki bieżące 212 772 478,69 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 151 273,91zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 68 105 602,52 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 27 417 366,01 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 122 331,00 zł, 
e) obsługa długu 4 300 000,00 zł 
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 3 675 905,25 zł, 

2) Wydatki majątkowe 24 363 251,30 zł, na które składają się : 
a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 094 360,38 zł, 
b) zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
7 075 609,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 
w kwocie 3 140 410,00 zł oraz z wolnych środków w kwocie 3 935 199,21 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13 135 199,21 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 6 059 590,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany w planie kwot dotacji zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVII/55/25 RADY GMINY PUCK Z DNIA  
11.04.2025 ROKU 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 286 216,00 1 093 316,00 884 316,00 79 000,00 805 316,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 900,00 1 192 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 286 216,00 1 073 316,00 864 316,00 79 000,00 785 316,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 900,00 1 212 900,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 046 316,00 1 046 316,00 846 316,00 79 000,00 767 316,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 316,00 1 026 316,00 826 316,00 79 000,00 747 316,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 213 900,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 900,00 1 192 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 900,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 900,00 1 212 900,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 122 393,03 4 229 704,03 437 215,03 28 732,00 408 483,03 3 792 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 689,00 1 892 689,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 237 393,03 4 229 704,03 437 215,03 28 732,00 408 483,03 3 792 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 689,00 2 007 689,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 785 989,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900 989,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 237 020 729,99 91 151 273,91 68 125 602,52 27 417 366,01 18 122 331,00 3 675 905,25 0,00 4 300 000,00 24 228 251,30 24 223 251,30 1 094 360,38 5 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 135 729,99 91 151 273,91 68 105 602,52 27 417 366,01 18 122 331,00 3 675 905,25 0,00 4 300 000,00 24 363 251,30 24 358 251,30 1 094 360,38 5 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 1



                                                                                                         Załącznik Nr 2 
                                                                                                         Do uchwały Nr XVII/55/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 11.04.2025 r. 
 

ZMIAN PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PUCK  
NA 2025 ROK 

 
§ NAZWA KWOTA ZWIĘKSZENIA, 

ZMNIEJSZENIA 
PLAN PO 

ZMIANACH 
 PRZYCHODY 13 020 199,21 +115 000,00 13 135 199,21 
931 Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
 

9 200 000,00 
  

9 200 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 
 

3 820 199,21 
 

+115 000,00 
 

3 935 199,21 
 ROZCHODY 6 059 590,00  6 059 590,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
 

6 059 590,00 
  

6 059 590,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 1



                                                                                                         Załącznik Nr 3 
                                                                                                         Do uchwały Nr XVII/55/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 11.04.2025 r. 
 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNCH GMINY NA 2025 ROK 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan 
uchwalony 

Zwiększenia, 
zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

  ROLNICTWO    
1 01043 Modernizacja wodociągów, przebudowy 550 000,00  550 000,00 
2 01043 Zakup urządzeń i pomp głębinowych 240 000,00  240 000,00 
3 01043 Budowa sieci wodociągowej Połchowo ul. Morska 410 000,00  410 000,00 
4 01043 Przebudowa wodociągu w Żelistrzewie 50 000,00  50 000,00 
  OŚWIATA    
1 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Strzelnie 
 

7 730 000,00 
  

7 730 000,00 
2 80101 Budowa kotłowni gazowej w ZSP w Łebczu 30 000,00  30 000,00 
3 80101 Projekt rozbudowy SP w Gnieżdżewie 30 000,00  30 000,00 
4 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 298 480,00  298 480,00 
5 80101 „Naukowy zawrót głowy -rozwój kompetencji 

przyszłości w szkołach podstawowych w Gminie 
Puck” 

 
 

79 392,00 

 
 
 

 
 

79 392,00 
6 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
 

20 000,00 
  

20 000,00 
7 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 59 000,00  59 000,00 
8 80104 „Jestem maleńki – będę wielki. Wsparcie wczesnej 

edukacji w 4 przedszkolach w Gminie Puck” 
 

104 418,38 
  

104 418,38 
9 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 

135 000,00 
  

135 000,00 
10 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja nauki 20 500,00  20 500,00 
11 80104 Dokumentacja na przedszkola  110 000,00  110 000,00 
12 80195 Zakupy inwestycyjne pozostała działalność 13 500,00  13 500,00 
13 85516 Budowa żłobka w Rekowie Górnym 1 614 000,00  1 614 000,00 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   

1 75495 Dokumentacja na budowę i rozbudowę budynków 
OSP Gminy Puck 

 
328 400,00 

  
328 400,00 

2 75495 Dotacja dla OSP Strzelno na dofinansowanie 
zakupu samochodu pożarniczego 

 
800 000,00 

  
800 000,00 

3 75495 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo na dofinansowanie 
do zakupu ubrań specjalnych 

 
23 500,00 

 
 

 
23 500,00 

4 75495 Dotacja dla OSP Smolno na dofinansowanie do 
zakupu nowej pompy pływającej 

 
10 000,00 

 
 

 
10 000,00 

5 75495 Dotacja dla OSP Mieroszyno na dofinansowanie do 
zakupu quada 

 
14 300,00 

 
+4 500,00 

 
18 800,00 

6 75495 Dotacja dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do 
zakupu kamery termowizyjnej 

 
12 000,00 

 
 

 
12 000,00 

7 75495 Dotacja dla OSP Mrzezino na dofinansowanie do 
wymiany bramy garażowej 

 
0,00 

 
+15 500,00 

 
15 500,00 

8 75495 Fundusz sołecki 4 700,00  4 700,00 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
   

1 90001 
90019 

Zakup sprzęty na przydomowe i sieciowe 
oczyszczalnie ścieków 

230 000,00 
40 000,00 

 230 000,00 
40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 2



2 90001 Modernizacja sieci kanalizacji i przepompowni 
ścieków 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

3 90001 Budowa kanalizacji burzowej 940 000,00  940 000,00 
4 90003 Fundusz sołecki 9 116,00  9 116,00 
5 90095 Fundusz sołecki 21 816,00  21 816,00 
  DROGI I CHODNIKI    
1 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515G ul. 
Dworcowa w Mrzezinie 

 
 

1 750 000,00 

  
 

1 750 000,00 
2 60014 Dokumentacje projektowe (Powiat Pucki) 350 000,00  350 000,00 
3 60016 Drogi i chodniki 765 774,00  765 774,00 
4 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Św. 

Rocha w Werblini 
 

150 000,00 
  

150 000,00 
5 60016 Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na ul. 

Szkolnej w Łebczu 
 

200 000,00 
  

200 000,00 
6 60016 Ekspertyza ul. Puckiej w Darzlubiu 120 000,00  120 000,00 
7 60016 Fundusz sołecki 194 226,92  194 226,92 
  OŚWIETLENIE    
1 90015 Oświetlenie uliczne 69 446,00  69 446,00 
2 90015 Montaż latarni ulicznych 1 000 000,00  1 000 000,00 
3 90015 Fundusz sołecki 19 000,00  19 000,00 
  TURYSTYKA, SPORT, KULTURA    
1 63095 Projekt ścieżeki rowerowej Osłonino-Mrzezino 40 000,00  40 000,00 
2 63095 Projekt ścieżek rowerowych 118 080,00  118 080,00 
3 63095 Modernizacja  ścieżki Błądzikowo-Puck 200 000,00  200 000,00 
4 63095 Kąpieliska w Swarzewie i Osłoninie -Rozwój 

kąpieliskowej infrastruktury na obszarze PLGR 
 

350 000,00 
 
 

 
350 000,00 

5 63095 Dokumentacja na Pomorskie Szlaki Kajakowe -
etap II Przystań startowa w Czarnym Młynie 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

6 63095 Zakup betonowego pomostu do Osłonina 120 000,00  120 000,00 
7 63095 Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 

regularnych połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, 
Rewa, Jastarnia 

 
 

125 000,00 

  
 

125 000,00 
8 63095 Wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 100 092,00  100 092,00 
9 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Zakup 

dwóch kolumn nagłośnieniowych do WDK 
Strzelno” 

 
 

8 500,00 

  
 

8 500,00 
10 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Remonty 

Klubów Kultury” 
 

0,00 
 

+100 000,00 
 

100 000,00 
11 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Rozbudowa 

ekspozycji zewnętrznej Parku Kulturowego Osada 
Łowców Fok w Rzucewie” 

 
 

0,00 

 
 

+15 000,00 

 
 

15 000,00 
12 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Domatówku 
 

743 000,00 
  

743 000,00 
13  92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Swarzewie 
 

1 059 000,00 
  

1 059 000,00 
14 92195 Projekty na remont i przebudowy budynków 

kultury w Swarzewie i Domatówku 
 

42 189,00 
  

42 189,00 
15 92195 Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej w 

Brudzewie 
 

40 000,00 
  

40 000,00 
16 92605 Zakup kontenera (szatnia) na boisko sportowe w 

Mechowie 
 

20 000,00 
  

20 000,00 
  ADMINISTRACJA    
1 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku UG 350 000,00  350 000,00 
2 75023 Zagospodarowanie terenu przy budynku UG 250 000,00  250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 3



3 75023 Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku 
urzędu gminy 

 
86 100,00 

  
86 100,00 

4 75023 Zakup wyposażenia i mebli do biur UG 49 500,00  49 500,00 
5 75095 Studium wykonalności dla projektu kompleksowa 

termomodernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Puck, 
ścieżki, kajaki 

 
 
 

100 000,00 

  
 
 

100 000,00 
6 75095 Kompleksowa termomodernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Puck 

 
 

397 567,00 

 
 
 

 
 

397 567,00 
7 75095 Projekty inwestycyjne 136 104,00  136 104,00 
8 75095 „Cyberbezpieczny samorząd” 720 550,00  720 550,00 
9 75095 Pomoc finansowa dla Miasta Puck „Remont 

Ratusza” 
 

120 000,00 
 
 

 
120 000,00 

10 75095 Kapitalizacja spółki gminnej w zamian za udziały 5 000,00  5 000,00 
  OCHRONA ZDROWIA    
1 85154 Zakupy inwestycyjne – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 

6 000,00 
  

6 000,00 
  POMOC SPOŁECZNA    
1 85295 Zakupy inwestycyjne DDP Celbowo 15 000,00  15 000,00 
2 85295 Wykonanie posadzki w DDP Celbowo 130 000,00  130 000,00 
3 85395 „Aktywni - włączeni! – aktywizacja społeczno-

zawodowa mieszkańców Powiatu Puckiego” 
 

190 000,00 
 
 

 
190 000,00 

  Razem: 24 228 251,30 +135 000,00 24 363 251,30 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 4



                                                                                                         Załącznik Nr 4 
                                                                                                         Do uchwały Nr XVII/55/25 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 11.04.2025 r. 
 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2025 ROK 
DZ. ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIA, 

ZMNIEJSZENIA 
RODZAJ  
DOTACJI 

JEDNOSTKA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

JEDNOSTKA 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1515G ul. Dworcowa w 
Mrzezinie” 

  
 

celowa 

 
 

 
1 750 000,00 

 

630 63003 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  10 000,00 
750 75095 2310 Miasto Puck-realizacja zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 celowa  

72 000,00 
 

750 75095 6300 Miasto Puck „Remont Ratusza”   
celowa 

120 000,00  

754 75495 6230 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo  celowa  23 500,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Smolno  celowa  10 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mieroszyno +4 500,00 celowa  18 800,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Żelistrzewo  celowa  12 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mrzezino +15 500,00 celowa  15 500,00 
801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola  podmiotowa  9 392 798,96 
801 80104 2590 Publiczne przedszkola  podmiotowa 5 272 856,00  
801 80106 2540 Punkty przedszkolne  podmiotowa  167 768,60 
801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

  
 

6 179 947,92 
801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

 
 

649 379,52 

 

801 80195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń    5 000,00 
851 85195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń    90 000,00 
851 85195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  2 000,00 
854 85404 2540 Wczesne wspomaganie  podmiotowa  827 724,48 
854 85404 2590 Wczesne wspomaganie  podmiotowa 176 795,52  
855 85516 2830 Żłobki  celowa  432 000,00 
921 92109 2480 Centrum Kultury  podmiotowa 3 777 489,00  
921 92109 6220 Centrum Kultury „Zakup dwóch 

kolumn nagłośnieniowych do 
WDK Strzelno” 

  
celowa 

 
 

8 500,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury „Remonty 
Klubów Kultury” 

 
+100 000,00 

celowa  
100 000,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury „Rozbudowa 
ekspozycji zewnętrznej Parku 
Kulturowego Osada Łowców Fok 
w Rzucewie” 

 
 
 

+15 000,00 

 
 

celowa 

 
 
 

15 000,00 

 

921 92116 2480 Biblioteka Miejska –zakup 
nowości wydawniczych 

  
podmiotowa 

 
15 000,00 

 

926 92605 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  98 800,00 
926 92605 2830 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  146 200,00 
   Razem    11 957 020,04 17 432 039,96 
   OGÓŁEM  29 389 060,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Z wydatków bieżących na OSP przenosi się kwotę 20 000,00 zł celem udzielenia dotacji dla 
OSP w Mieroszynie na dofinansowanie do zakupu quada 4 500,00 zł oraz udzielenia dotacji dla 
OSP w Mrzezinie na dofinansowanie do wymiany bramy garażowej 15 500,00 zł. 

Wprowadza się wolne środki w wysokości 115 000,00 zł jako dotacja celowa dla Centrum 
Kultury z czego 100 000,00 zł na "Remonty Klubów Kultury" i 15 000,00 zł na "Rozbudowę 
ekspozycji zewnętrznej Parku Kulturowego Osady Łowców Fok w Rzucewie".   

   

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C55D20-3C2D-494D-BB15-1ABBD161A83F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/55/25 RADY GMINY PUCK z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2,3,4
	Uzasadnienie


